
1

Dena Crnković

From: Dena Crnković <dena.crnkovic@monel.hr>
Sent: 20. lipnja 2018. 11:01
To: Marijan Belojica
Cc: Dražen Pomper
Subject: Poziv na dostavu ponude za izvođenje radova 
Attachments: TROSK_svibovac - bez cijena.xls

Poštovani, 

Ovim putem Vas pozivamo na dostavu ponude za izvođenje radova na energetskoj obnovi zgrade, na adresi Svibovac 

4. 

Opis predmeta nabave:  Radovi na energetskoj obnovi višestambene zgrade u Zagrebu, na adresi Svibovac 4 

(procijenjena vrijednost radova: 917.094,50 kn + PDV) 

Količina predmeta nabave: 1 skup radova 

Datum do kojeg se mora dostaviti ponuda: 15.07.2018. 

Dokumentacija koju ponuditelj treba dostaviti: Ponuda za izvođenje radova na energetskoj obnovi višestambene 

zgrade – Troškovnik sa cijenama. 

Rok pružanja usluge: Planirano vrijeme izvođenja radova je od rujna do prosinca 2018, predviđeno trajanje radova 

je 90‐120 dana). 

Rok i uvjeti plaćanja: 20% avans, ostatak prema privremenim situacijama. 

Ostali uvjeti za izvršenje ugovora: Izvođenje radova mora biti u skladu s uvjetima Poziva na dostavu projektnih 

prijedloga KK.04.2.2.01. 

 
Lijepi pozdrav, 
      Dena Crnković 
                  

 
    Ilica 128,  10000 Zagreb,  Tel: +385 1 3768222, 3779173,  Fax: +385 1 3906215 
    Uredovno vrijeme sa strankama od 10 – 14 sati 
 



1

Dena Crnković

From: Dena Crnković <dena.crnkovic@monel.hr>
Sent: 20. lipnja 2018. 11:01
To: 'fnb.gradnja@gmail.com'
Cc: Dražen Pomper
Subject: Poziv na dostavu ponude za izvođenje radova 
Attachments: TROSK_svibovac - bez cijena.xls

Poštovani, 

Ovim putem Vas pozivamo na dostavu ponude za izvođenje radova na energetskoj obnovi zgrade, na adresi Svibovac 

4. 

Opis predmeta nabave:  Radovi na energetskoj obnovi višestambene zgrade u Zagrebu, na adresi Svibovac 4 

(procijenjena vrijednost radova: 917.094,50 kn + PDV) 

Količina predmeta nabave: 1 skup radova 

Datum do kojeg se mora dostaviti ponuda: 15.07.2018. 

Dokumentacija koju ponuditelj treba dostaviti: Ponuda za izvođenje radova na energetskoj obnovi višestambene 

zgrade – Troškovnik sa cijenama. 

Rok pružanja usluge: Planirano vrijeme izvođenja radova je od rujna do prosinca 2018, predviđeno trajanje radova 

je 90‐120 dana). 

Rok i uvjeti plaćanja: 20% avans, ostatak prema privremenim situacijama. 

Ostali uvjeti za izvršenje ugovora: Izvođenje radova mora biti u skladu s uvjetima Poziva na dostavu projektnih 
prijedloga KK.04.2.2.01. 
 
Lijepi pozdrav, 
      Dena Crnković 
                  

 
    Ilica 128,  10000 Zagreb,  Tel: +385 1 3768222, 3779173,  Fax: +385 1 3906215 
    Uredovno vrijeme sa strankama od 10 – 14 sati 
 



1

Dena Crnković

From: Dena Crnković <dena.crnkovic@monel.hr>
Sent: 20. lipnja 2018. 11:01
To: 'vlado@propter.info'
Cc: Dražen Pomper
Subject: Poziv na dostavu ponude za izvođenje radova 
Attachments: TROSK_svibovac - bez cijena.xls

Poštovani, 

Ovim putem Vas pozivamo na dostavu ponude za izvođenje radova na energetskoj obnovi zgrade, na adresi Svibovac 

4. 

Opis predmeta nabave:  Radovi na energetskoj obnovi višestambene zgrade u Zagrebu, na adresi Svibovac 4 

(procijenjena vrijednost radova: 917.094,50 kn + PDV) 

Količina predmeta nabave: 1 skup radova 

Datum do kojeg se mora dostaviti ponuda: 15.07.2018. 

Dokumentacija koju ponuditelj treba dostaviti: Ponuda za izvođenje radova na energetskoj obnovi višestambene 

zgrade – Troškovnik sa cijenama. 

Rok pružanja usluge: Planirano vrijeme izvođenja radova je od rujna do prosinca 2018, predviđeno trajanje radova 

je 90‐120 dana). 

Rok i uvjeti plaćanja: 20% avans, ostatak prema privremenim situacijama. 

Ostali uvjeti za izvršenje ugovora: Izvođenje radova mora biti u skladu s uvjetima Poziva na dostavu projektnih 
prijedloga KK.04.2.2.01. 
 
Lijepi pozdrav, 
      Dena Crnković 
                  

 
    Ilica 128,  10000 Zagreb,  Tel: +385 1 3768222, 3779173,  Fax: +385 1 3906215 
    Uredovno vrijeme sa strankama od 10 – 14 sati 
 


	poziv na dostavu ponude_Agram
	poziv na dostavu ponude_FNB
	poziv na dostavu ponude_Propter

